

## **APPLIA ApS**

c/o Jon Aaen  
Ny Carlsberg Vej 8, 4. th.  
1760 København V.

CVR-nr. 36 50 37 42

### **Årsrapport for 2016/17**

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den

---

Jannik Lønstrup  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2016 - 31. maj 2017	9
Balance pr. 31. maj 2017	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

APPLIA ApS  
c/o Jon Aaen  
Ny Carlsberg Vej 8, 4. th.  
1760 København V.

CVR-nr.: 36 50 37 42  
Regnskabsperiode: 1. juni 2016 - 31. maj 2017  
Hjemsted: København

### Direktion

Jon Aaen, direktør

### Revision

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle og sælge digitale produkter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 177.869, og selskabets balance pr. 31. maj 2017 udviser en egenkapital på kr. 87.705.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. juni 2016 - 31. maj 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>420.826</b>	<b>133</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-191.762</u>	<u>-373</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>229.064</b>	<b>-240</b>
Finansielle omkostninger		<u>-801</u>	<u>-4</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>228.263</b>	<b>-244</b>
Skat af årets resultat		<u>-50.394</u>	<u>53</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>177.869</u></b>	<b><u>-191</u></b>
		<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>177.869</u>	<u>-191</u>
		<b><u>177.869</u></b>	<b><u>-191</u></b>

## Balance pr. 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	110
Udskudt skatteaktiv		2.128	53
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.128</u>	<u>163</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>206.585</u>	<u>121</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>208.713</u>	<u>284</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>208.713</u></u>	<u><u>284</u></u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100
Overført resultat		-12.295	-191
<b>Egenkapital</b>	2	<u>87.705</u>	<u>-91</u>
Anden gæld		121.008	375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>121.008</u>	<u>375</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>121.008</u>	<u>375</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>208.713</u></u>	<u><u>284</u></u>

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	500.800	367
Andre omkostninger til social sikring	9.413	5
Andre personaleomkostninger	<u>30</u>	<u>1</u>
	<b>510.243</b>	<b>373</b>
Overført til produktionslønninger	<u>-318.481</u>	<u>0</u>
	<b>191.762</b>	<b>373</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. juni 2016	100.000	-190.164	-90.164
Årets resultat	<u>0</u>	<u>177.869</u>	<u>177.869</u>
<b>Egenkapital 31. maj 2017</b>	<b>100.000</b>	<b>-12.295</b>	<b>87.705</b>